COPYRIGHT VAN MARCKE LOGISTICS S.A. -  09.09
Les dimensions, ainsi que l’assortiment peuvent subir des modifications sans avis préalable. W
Braukmann
SKU  323905
F323905
RégulateuR de pRession avec vanne à siège à clapet équiliBRé
Exécution
Le régulateur de pression comprend:

D 06 F-. . . B = raccords à vis, avec pot en laiton, max. 70°C
préciser R
Exemple de commande: D 06 F - 1 A
Accessoires
FN 09 S Filtre HABEDO adaptable
Filtre fin avec rinçage à contre-courant pouvant
être équipé ultérieurement avec un D 06 F de
construction postérieure à 1977
M 07 Manomètre
Boîtier de 63 mm, raccord axial G 1/4”
Graduations: 0-4, 0-10, 0-16, 0-25.
Lors d’une commande, indiquer la pression
finale, par exemple: M 07-A4
ZR 06 K Clé double
pour le démontage du pot et de la chape
Convient pour dimensions  R 1/2” - 2”
RV 277 Clapet de retenue amont
Pour les dimensions R 3/4” - 2”
VST 06 Set de raccords
Avec douille à vis ou à souder
A = douilles à vis
B = douilles à souder
Raccords R 1/2” (15/21) 3/4” (20/27) 1” (26/34) 11/4” (33/42) 11/2” (40/49) 2” (50/60)
Diamètre DN 15 20 25   32 40 50
Poids en kg 0,8 1,0 1,4 2,0 3,3 4,5
Dimensions en mm
L 140 160 180 200 225 255
I 80 90 100 105 130 140
H 89 89 111 111 173 173
h 58 58 64 64 126 126
D 54 54 61 61 82 82
Débit de pointe en m3/h
immeubles d’habitation 1,8 2,9 4,7 7,2 8,3 13
immeubles commerciaux 1,8 3,3 5,4 8,6 13,7 21,2
Certification DIN Nr. 0432 0433 0896 0435 0436 0437
Kvs 2,4 3,1 7,6 9,1 12,6 12,0
FN 09 S
RV 277
VST 06 A VST 06 B
M 07 ZR 06 K
COPYRIGHT VAN MARCKE LOGISTICS S.A. -  09.09
Les dimensions, ainsi que l’assortiment peuvent subir des modifications sans avis préalable. W
Braukmann
SKU  323905
F323905
RégulateuR de pRession avec vanne à siège à clapet équiliBRé